Bilag 1

Tabel 1

Den gennemsnitlige sagsbehandlingstid for borgere og virksomheder i Kulturministeriets koncern

Ydelse/afgerelse
(titel)

2019

Servicemal Q1 Q2 Q3

DET DANSKE FILMINSTITUT (inkl. r&d betjent af instituttet)

Filmstette

Medieradets
klassifikation af
biograffilm, trailere mv.

KULTURMINISTERIETS

Optag pa
uddannelsesinstitutioner

28 20 22 17

14 4 4 3

KUNSTNERISKE UDDANNELSESINSTITUTIONER*

Q4

19

68
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[Dato — udfyldes af MS]

Sagsbehandlingstid, kvartalsvist de seneste 3 ar (antal dage inkl. fridage/weekender)

Servicemal

28

14

2020
Q1 Q2
23 25

3 4

Q3

28

Q4

25

64

Servicemal

28

14

2021
Q Q2 Qs Q4
19 22 20 21
3 4 4 5

Bemeerkninger

Servicemal og
sagsbehandlingstid
vedrgrer perioden fra
ansggning er modtaget, til
der er afleveret farste svar
til ansgger, dvs. enten et
afslag eller indkaldelse til
samtale om et videre
dialogbaseret forlgb til
kvalificering af projekt.

Den gennemsnitlige
sagsbehandlingstid for
Kulturministeriets syv
kunstneriske
uddannelsesinstitutioner
er opgjort pa arlig basis og
angivet i Q4, da der pa de
fleste uddannelser kun er
optag én gang arligt.
Sagsbehandling
tilretteleegges efter
servicemal, hvorfor den



NATIONALMUSEET

Danefaegodtgerelse

RIGSARKIVET

Afggrelser vedr. indsigt i
egne personoplysninger
(egenacces)

Tilladelse til benyttelse af
arkivalier, der ikke er
umiddelbart tilgaengelige

SLOTS- OG KULTURSTYRELSEN (inkl. neevn betjent af styrelsen)

Afggrelser om
beskadigelse af
beskyttede fortidsminder
Afgarelser om eendring
af beskyttede
fortidsminder

Afggrelser vedr.
bygherrebetalte
arkeeologiske
undersggelser

Afggrelser vedr.
bygningsarbejder og
ydelse af statte

15

90

90

14

90

15

109

47

55

15

86

55

10

52

15

50

57

a4

1059

15

81

39

53

ﬂ

MINISTERIET
548 - -
15 15 -
9 80 25
90 39 41
14 8 7
90 50 45

27

35

44

1022

30

21

52

39

548

15

15

90

90

42

90
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gennemsnitlige
sagsbehandlingstid svarer
til servicemal.

Den gennemsnitlige
sagsbehandlingstid er
opgjort pa arlig basis og
angivet i Q4.

- - - 949 | Nationalmuseet havde i
2019 et mal om, at
sagsbehandlingstid skulle
reduceres, men der var
ikke opstillet konkret
servicemal i aret.

Ordningen blev indfart
1.1.2021. Den
gennemsnitlige
sagsbehandlingstid er
skgnsbhaseret og deekker
over store variationer
afhaengig af sagernes
kompleksitet. Svarfristen
pé 15 dage har ved lov
veeret suspenderet i flere
perioder under corona-
nedlukningen.

Den gennemsnitlige
sagsbehandlingstid er
skgnsbaseret. Svarfristen
pé 15 dage har ved lov
veeret suspenderet i flere
perioder under corona-
nedlukningen. Der blev
ikke sagsbehandlet i disse
perioder, hvilket har givet
et eftersleeb.

240 270 300 300

23 18 39 84

34 49 45 44

Der er foretaget en
aendring af antallet af

8 13 15 23 | sager omfattet fra 2021,
hvorfor servicemélet ogsa
er tilpasset i 2021.

Den opgjorte

44 46 52 55 | sagsbehandlingstid er
systemunderstgttet for ca.




Afggrelser vedr.
fredningssager

Afgarelser vedr. tilsyn og
beskadigelser af sten- og
jorddiger

Biblioteksafgift

Biblioteksafgift — klager

Europa-Neevnets Pulje C

Fonogramordningen

Medienavnets
afgarelser vedr.
redaktionel
produktionsstgtte

STATENS VARKSTEDER FOR KUNST

Arbejdsophold p&
Statens Veerksteder for
Kunst

90

90

90

21

56

90

84-

43 30 32
68 - -
- - 21
- 56 -
20 - -
33 33 33

70

34

56

71

33

ﬂ

MINISTERIET
90 - - -
El) 31 29 51
9 68 - -
21 - - 21
56 - 56 -
9 90 - -
84 ; ; )

- 33 33 33

85

25

56

77

33

90

90

90

21

56

90

84

59

68

90

33
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52 54 32

- 21 -
56 - 56

- - 79
33 33 33

Offentligt

70 pct. af sagerne, mens
sagsbehandlingstiden for
de resterende sager er
beregnet pba. stikpraver (i
alt 8837 sager).

Den gennemsnitlige
sagsbehandlingstid er
opgjort pa arsbasis og
angivet i Q4 grundet f&
sager.

Der er kun én arlig
ansggningsfrist og
svarrunde, hvorfor der
ikke er opgjort
sagsbehandlingstid for alle
kvartaler.

Der er kun én arlig
klagefrist og svarrunde,
hvorfor der ikke er opgjort
sagsbehandlingstid for alle
kvartaler.

Der er to arlige
ansggningsfrister og
svarrunder, hvorfor der
ikke er opgjort
sagsbehandlingstid for alle
kvartaler.

Der er én arlig
ansggningsfrist og
svarrunde, hvorfor der
ikke er opgjort
sagsbehandlingstid for alle
kvartaler.

En &rlig ansggningsfrist og
svarrunde, hvorfor der
ikke er opgjort
sagsbehandlingstid for alle
kvartaler.

Afggrelse om
arbejdsophold treeffes af
faglige udvalg.
Sagsbehandling
tilretteleegges efter
tidspunkt for
udvalgsmgder, og der
gives svar til ansggere
umiddelbart efter
udvalgsmgder. Den
gennemsnitlige
sagsbehandlingstid er p&
den baggrund konstant
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(kan dog afvige med op til
2 dage).

Anm.: Der er i tilleg til den overordnede afgrensning foretaget folgende yderligere afgransning pa Kulturministeriets omrade: 1) Afgorelser skal vaere truffet af statslige institutioner, styrelser, eller armslaengdeorganer. 2)
Afgorelsesbegrebet forstis i denne sammenhaeng siledes, at der skal vere tale om et vist manovrerum, for at der er tale om en afgorelse. 3) Afgorelse om tilskud eller andre ydelser som folge af ad hoc-puljer (dvs. ikke fast
tilbagevendende puljer) er ikke medtaget.

*Den Danske Filmskole, Den Danske Scenekunstskole, Det Jyske Musikkonservatorium, Det Kgl. Danske Musikkonservatorium, Kunstakademiet, Rytmisk Musikkonservatorium og Syddansk Musikkonservatorium.
Kilde: Kulturministeriet.



